CXXXI^e

Resuscitatus a
 morte non d̄z re
 ordinari. zc.

Corruptō forme
 cuiuslibz sacri q̄
 ad p̄ncipalē sen /
 tētiā tñ impedit
 z non aliud.

De Sacrilegio et Sepultura ecclesiastica.

S

quia non continebant aliquid iustum sibi se hinc ex legi dicitur
minatione. Solet dici a doctoribus quod deus salutem hominum
operatur per duplex instrumentum videlicet per humanitatem as-
sumptam tanquam instrumentum continentem se deitati et per sa-
cramenta ecclesie tanquam instrumentum separatum sicut securus ha-
bet principaliter motionem suam ab ipso artifice tanquam prin-
cipali agente et secundario a manu artificis cuius motione agit
securis immediate tanquam instrumentum separatum in materiam
subiectam. Simili modo sacramenta ecclesie tanquam instrumen-
tum separatum habent efficaciam et virtutem a christo deo et homi-
ne in quorum unione infinita est efficacia. virtus infinita et me-
ritum infinitum.

f. ex iure et non ex coactio maiore videlicet infra
f. capitulo
vel ecclesia

Item facies hominidum
in ecclesia de iure communi ex-
coicatur non est maiore sed
excoicatur tanquam enor-
mis sacrilegus et homini-
da crudel. Et non est ec-
clesia talis ipso iure inter-
dicta est sive sanguine
violata.

Sacrilegus fertur spolians templum vel in ipso
i. percussus. i. aliquis sive vel leuiticus sive pberat f. ecclesie

Cedens quae graviter seu claustro coignato
i. alio quocumque f. violat i. ecclesiasticas personas
quascumque

Aut aliter violat vel quosque spirituales
f. ecclesie vel personarum ecclesiasticarum i. usurpat

Aut horum rapuit per vim bona vel male captat
sive in casibus non coactio de iure f. ecclesia vel templo dei
i. aliquis

Aut vi quem capiens ab eodem sacrilegus fit
p. 7. q. 4. Si quis f. maioris
minore excoicatur

In templo quemque pinens non est anathema
Similia ad propositum quere supra de Emuni-
tate ecclesiastica in littera E. in principio. Item et
am immediate. f. circa. s. Est vrens. et. Item de
Excoimunicatione maiore quasi circa fine. s. Ex-
coicatus ve domus. et.

f. loco sive vel i. sacra etiam ipsa ecclesia
interdicta

Sacrum dicitur sacro. dicitur sacro non sacra tollens
f. loco

Aut dicitur non sacro sacra tollens sacrilegus fit
i. eandem videlicet prodictam i. sacra. et ipsa ecclesia
interdicta videlicet infra

Hancque dat ecclesia libertatem sacra non dicitur

De Sepultura ecclesiastica quae carent ea.

S CXL

Presulis assensum si sit constructa per ipsum
f. saltē f. ecclia nō dū psecrata
f. libertatē f. cōsecrata .i. eā dē libertatē